TERMO DE HOMOLOGAÇÃO flj
O(a) Ordenador(a) de Despesas Geral do Município de Arneiroz-CE, abaixo identifidiá-ia
qualidade de Ordenador(a) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe
conferem o inciso XXII do art. 4 0 ,da Lei n° 10.52012002, considerando que foram cumpridas todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a(o) AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital resolve HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
2023.06.22.1, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

Item 1 Vencedor Valor Global
01 JOAQUIM DE SOUSA BASTOS E CIA LTDA R$ 481.950,00
02 J. M. COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS & TRANSPORTES EIRELI R$ 300.600,00

Valor Global do Pregão Eletrônico n° 2023.06.22.1 R$ 782.550,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os
fins de direito.

ArneirozlCE, 13 de Julho de 2023

Mies Nogueira da Silva
O4knador de Despesas Geral

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (66) 3419-1020

O

"•Ç\
ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE Aq( ?

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.06.22.1 	H  PJ
4
j

N, frrjj /

EMPRESA: JOAQUIM DE SOUSA BASTOS E CIA LTDA

Item Especificações Marca Quant
Un'Çrio

Vr. Total

1 1 Gasolina Comum PETROBRASj 81.000 R$5,76 IR$481.950,00
R$ 481.950,00

EMPRESA: J. M. COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS & TRANSPORTES EIRELI

Item Especificações Marca Quant Vr. Unitário Vr. Total

2 1 Diesel 510 FAN 60.000 R$ 5,66 R$ 300.600,00
R$ 300.600,00

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020